dominus cum principibus  
 populi sui **P**ueri **A**d  
 rupisti domine uincula mea  
 tibi sacrificabo hostiam  
 laudis **P** Credidi **A** Gu  
 tes ibat et flebat mittentes  
 semina sua **P** In conuictio  
**A** Confortatus est puerum  
 conuicti et honorati sunt amici  
 tui deus **P** Domine probasti  
**D**eo gratia **Capitulum.**  
 cias qui semper  
 triumphat nos in ihesu  
 et odorem noticiae sue  
 manifestat per nos in omni  
 loco **ps** Eterna et uniuersa  
 in unum honorati **ad** **aj**  
**aj.** Dum steterint ante  
 reges et principes nolite  
 praecedere qualiter res  
 ponderatis. dabitur enim  
 uobis in illa hora quod lo  
 quauerunt **anti. p. o. tti.**

Beati eritis cum uos o  
 derint homines et uisceribus  
 uerunt et exprobraue  
 rint et eiecerint nomen  
 uestrum tanquam ualium propter  
 filii hominis gaudete et ex  
 ultate ecce enim uertetur iura  
 multa est in caelis **aj** **aj** **aj**  
 uos me elegistis sed ego  
 elegi uos et posui uos ut  
 eatis et fructum afferant  
 et fructus uestrum maneat.  
**aj** Estote fortes in bello  
 et pugnate cum antiquo  
 serpente et accipietis reg  
 num eternum al **aj** **aj** **aj**  
 capilli capitis oes uniuersa  
 ta sunt nolite timere uultus  
 passerum meliores estis  
 uos **aj** **aj** **aj** **aj** **aj**  
 nolite timere eos  
 qui occidunt corpus animam  
 autem non possunt occidere dicit  
 dominus. **ps** **ti** qui p